

رهبر حزب مساوات: نهادهای بین المللی از وضعیت قبل از انتخاباتی و از نبود شرایط مساعد برای برگزاری انتخاباتی و از نبود شرایط مساعد برای برگزاری ...

نهادهای بین المللی از وضعیت قبل از انتخاباتی و از نبود شرایط مساعد برای برگزاری انتخابات آزاد ، دموکراتیک و شفاف در جمهوری آذربایجان اظهار نگرانی می کنند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : به اعتقاد رهبر حزب مساوات که نمایندگی نیروهای مخالف دولت باکو را برعهده دارد، نهادهای بین المللی از وضعیت قبل از انتخاباتی و از نبود شرایط مساعد برای برگزاری انتخابات آزاد ، دموکراتیک و شفاف در جمهوری آذربایجان اظهار نگرانی می کنند.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری ترند ، "عیسی قنبر" رهبر این حزب روز پنجشنبه در مصاحبه با خبرگزاری ترندنیوز اعلام کرد: برنامه حمایت از روند انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان که توسط سازمان امنیت و همکاری اروپا ، شورای اروپا و کمیسیون اروپا تدوین یافته ، نشانگر این موضوع است.

مسئولان دفتر سازمان امنیت و همکاری اروپا ، شورای اروپا و کمیسیون اروپا در باکو در ارتباط با انتخابات قریب الوقوع در جمهوری آذربایجان برنامه حمایت از این روند تهیه کرده اند.

در این بیانیه آمده است : برای مطابقت دادن روند انتخابات با استانداردهای بین المللی برگزاری تدابیر ضروری دیر نیست و همه شرکت کنندگان این روند برای اجرای موفقیت آمیز آن باید مساعی زیادی بخرج دهند.

ان درسی سفیر آمریکا در جمهوری آذربایجان در جمع خبرنگاران اعلام کرد: حکومت آمریکا برای تامین برگزاری دموکراتیک روند انتخاباتی 3میلیون دلار تخصیص کرده است.

انتخابات ریاست جمهوری در آذربایجان 15 اکتبر سال جاری میلادی برگزار خواهد شد.

رهبر حزب مساوات پیشنهاد ذکر شده در برنامه حمایت نهادهای مذکور را طبیعی و قابل قبول خوانده و گفت : سازمانهای بین المللی برای تایید تمام پیشنهادات و پروژه های خود توسط حکومت آذربایجان باید واکنش جدی نشان دهند چرا که جمهوری آذربایجان ضمن عضویت در نهادهای بین المللی برخی تعهداتی را بردوش کشیده است.

سیاوش نوروزاف نماینده مجلس ملی و معاون دبیر اجرایی حزب آذربایجان نوین روز پنجشنبه در مصاحبه با ترندنیوز از فراهم سازی تمام شرایط ضروری برای برگزاری انتخابات آزاد و دموکراتیک در این کشورخبر داد و افزود: حکومت آذربایجان در تمام مسایل از جمله انتخابات ریاست جمهوری با نهادهای بین المللی همکاری می کند و در جریان انتخابات نیز به همکاری با این سازمانها ادامه خواهد داد.